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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT/MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
MARCAS/TURISMO 1.4/RACE CUP AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km ._._.
CLASSIFICAGAO 22/09/2023 16:15 . .-....

Qualifying (15:00 Time) started at 16:15:03

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
16:28:26.476 4 35.317 34.503 49.498 1:59.318
(36) OSVALDO HLM 16:30:24.837 5 35.344 33.789 49.228 1:58.361
16:17:16.837 1 40.099 34.120 50.456 2:04.675
16:19:11.974 2 33.799 32.851 48.487 1:55.137 (66) VALTER PINHEIRO
16:21:06.889 3 33.713 33.015 48.187 16:17:21.797 1 40.555 34.856 51.280 2:06.691
16:23:02.894 4 34.267 32.829 48.909 1:56.005 16:19:27.332 2 35414 38.878 51.243 2:05.535
16:21:35.382 3 35.431 33.763 58.856 2:08.050
(33) AUGUSTO SANTIN 16:23:33.900 4 34.976 33.878 49.664
16:17:32.870 1 41.415 35.707 52.233 2:09.355 16:25:33.419 5 35.116 33.760 50.643 1:59.519
16:19:29.958 2 35.549 32.960 48.579 1:57.088 16:27:32.158 6 35.375 33.609 49.755 1:58.739
16:21:27.128 3 34.607 32.641 49.922 1:57.170 16:29:31.047 7 35.464 33.822 49.603 1:58.889
16:23:22.735 4 34373 32.805 48.429 16:31:31.172 8 35.878 34.374 49.873 2:00.125
16:25:20.497 5 35.208 33.330 49.224 1:57.762
16:27:16.830 6 34.317 32727 49.289 1:56.333 (76) MARCELO SHAN
16:29:13.199 7 34.894 32.467 49.008 1:56.369 16:17:33.997 1 41.176 37.669 53.198 2:12.043
16:31:10.350 8 34.746 33.053 49.352 1:57.151 16:19:33.590 2 35.389 34.251 49.953
16:21:33.476 3 36.002 34.180 49.704 1:59.886
(109) RODRIGO F. FERNANDES 16:23:47.976 4 35.486 33.926 1:05.088 2:14.500
16:19:56.366 1 45.727 35.630 2:58.133 4:19.490 16:25:57.313 5 44.977 34.479 49881 2:09.337
16:21:55.233 2 36.429 33.123 49.315 1:58.867
16:23:53.228 3 35.327 33.322 49.346 1:57.995 (99) GUILHERME VALECK
16:25:50.475 4 34.315 33.822 49.110 1:57.247 16:21:01.202 1 38.048 35.573 50.837 2:04.458
16:27:46.298 5 34.384 32.929 48.510 16:23:03.148 2 36.260 35.036 50.650
16:25:05.557 3 36.152 35.252 51.005 2:02.409
(21) KAUAN GOMES 16:27:08.636 4 36.709 35.467 50.903 2:03.079
16:17:22.128 1 39.732 34714 51.394 2:05.840 16:29:11.771 5 36.432 35.090 51.613 2:03.135
16:19:21.965 2 35.490 35.107 49.240 1:59.837
16:21:18.571 3 35.461 32.493 48.652 (77) MARCELO TORRAO
16:23:15.996 4 35216 32.742 49.467 1:57.425 16:22:29.671 1 38.016 35.181 51.378 2:04.575
16:25:18.158 5 37.989 33.941 50.232 2:02.162 16:24:33.888 2 36.907 35.146 52.164 2:04.217
16:27:16.149 6 34.877 32.971 50.143 1:57.991 16:26:36.053 3 35.973 34.738 51.454
16:29:14.374 7 35.189 33.731 49.305 1:58.225 16:28:41.118 4 36.128 37.286 51.651 2:05.065
16:31:12.202 8 35.481 33.039 49.308 1:57.828 16:30:44.046 5 36.074 35.430 51.424 2:02.928
(88) TLARA/M.DALVI (3) CARLOS GRIECO
16:17:26.335 1 38.920 37.282 52.521 2:08.723 16:18:15.730 1 43.609 40.018 55.063 2:18.690
16:19:24.301 2 35.123 33.657 49.186 1:57.966 16:20:19.710 2 36.435 35.573 51.972 2:03.980
16:21:23.850 3 34,643 33.269 51.637 1:59.549 16:22:22.788 3 36.229 35.309 51.540 2:03.078
16:23:20.887 4 34.624 33.462 48.951 1:57.037 16:24:26.568 4 36.968 35.136 51.676 2:03.780
16:25:34.294 5 39.010 38.833 55.564 2:13.407 16:26:29.501 5 36.097 35.698 51.138 2:02.933
16:27:53.713 6 44.794 40.645 53.980 2:19.419 16:28:46.510 6 42.342 40.473 54.194 2:17.009
16:29:50.708 7 34.541 33.508 48.946 16:30:48.708 7 36.020 35.120 51.058
(777) NETO DATTI (179) DANIEL BENDER
16:17:15.621 1 39.798 34.697 50.318 2:04.813 16:17:42.109 1 42.987 37.545 55.074 2:15.606
16:19:13.389 2 34.319 33.828 49.621 1:57.768 16:19:45.888 2 36.589 35,512 51.678 2:03.779
16:21:10.433 3 34513 33.897 48.634 16:21:49.072 3 36.559 34.946 51.679 2:03.184
16:23:08.129 4 34.775 33.655 49.266 1:57.696 16:24:14.889 4 42.809 38.454 1:04.554 2:25.817
16:26:04.335 5 35.917 34.103 1:46.186 2:56.206 16:26:17.775 5 36.652 35.113 51.121 2:02.886
16:28:05.902 6 37.504 34.108 49.955 2:01.567 16:28:20.356 6 36.687 34.794 51.100 2:02.581
16:30:04.041 7 34.923 33.924 49.292 1:58.139 16:30:22.562 7 36.329 35.024 50.853 [
16:32:05.087 8 35.870 35.468 49.708 2:01.046
(151) MARLON LUZ
(19) MUNIZ/MARLIA 16:17:19.884 1 41.068 35.632 51.020 2:07.720
16:17:21.029 1 40.942 34.988 51.120 2:07.050 16:19:24.157 2 36.978 36.144 51.151 2:04.273
16:19:18.635 2 34.806 33516 49.284 16:21:26.391 3 36.302 34.971 50.961
16:21:16.242 3 34.740 33.381 49.486 1:57.607 16:23:29.339 4 36.475 34.868 51.605 2:02.948
16:23:14.399 4 35.047 33.672 49.438 1:58.157 16:25:34.825 5 37.418 35.632 52.436 2:05.486
16:25:35.317 5 39.410 39.925 1:01.583 2:20.918 16:27:39.152 6 36.770 35.733 51.824 2:04.327
16:28:28.398 6 40.547 36.493 1:36.041 2:53.081 16:29:43.079 7 36.761 35.147 52.019 2:03.927
16:30:27.276 7 35.824 33.273 49.781 1:58.878 16:31:45.904 8 36.519 35.656 50.650 2:02.825
(95) EDUARDO FERRAZ (16) ZEKINHA
16:22:29.992 1 37.942 34.246 49117 2:01.305 16:22:51.493 1 39.607 37511 53.312 2:10.430
16:24:28.436 2 35.364 33.933 49.147 1:58.444 16:24:55.090 2 36.737 35518 51.342 2:03.597
16:26:27.158 3 35.073 34726 48.923 1:58.722 16:26:58.075 3 36.534 35.342 51.109 2:02.985
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

MARCAS/TURISMO 1.4/RACE CUP
CLASSIFICAGAO
Qualifying (15:00 Time) started at 16:15:03

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km

22/09/2023 16:15 .

_
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Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
16:29:00.859 4 36.502 35.064 51.218 16:21:03.194 2 38.377 38.220 52.582 PTRED)
16:31:02.204 5 36.967 36.132 48.246 2:01.345 16:23:13.406 3 38.101 39.144 52.967 2:10.212

16:25:22.769 4 37.697 38.836 52.830 2:09.363
(1) VITOR LOMBARDI 16:27:34.077 5 39.740 38.274 53.294 2:11.308
16:24:04.159 1 40.839 36.971 52.267 2:10.077 16:29:59.666 6 37.882 38.377 1:09.330 2:25.589
16:26:06.973 2 36.089 35.490 51.235 16:32:10.119 7 38.607 38.907 52.939 2:10.453
16:28:10.555 3 36.299 35.118 52.165 2:03.582
16:30:14.261 4 36.437 35.882 51.387 2:03.706
(4) GRUAS/D FOX
16:24:44.150 1 38.878 35.853 52.984 2:07.715
16:26:47.940 2 36.813 35.288 51.689 2:03.790
16:28:50.908 3 36.637 34.993 51.338
16:30:53.906 4 36.397 35.290 51.311 2:02.998
(22) LUIZ PENHA
16:17:43.665 1 39.097 39.105 52.024 2:10.226
16:19:50.243 2 37.190 37.346 52.042 2:06.578
16:21:57.146 3 37.786 37.048 52.069 2:06.903
16:24:05.325 4 39.760 36.297 52.122 2:08.179
16:26:09.447 5 37.106 35.371 51.645
16:28:15.466 6 38.164 35.867 51.988 2:06.019
16:30:21.324 7 37.160 36.482 52.216 2:05.858
(153) RICARDO DINIZ
16:23:57.975 1 38.617 39.048 54.463 2:12.128
16:26:04.865 2 38.912 35.483 52.495 2:06.890
16:28:11.384 3 36.958 37.044 52.517 2:06.519
16:30:15.974 4 36.826 35.484 52.280
(210) ANDERSON GOMES
16:17:27.934 1 40.238 35.740 53.327 2:09.305
16:19:34.629 2 38.247 35.408 53.040 2:06.695
16:21:40.718 3 38.650 35.254 52.185 2:06.089
16:23:45.459 4 38.157 35.086 51.498
16:25:50.731 5 37.722 35.078 52472 2:05.272
16:27:57.623 6 39.647 35.427 51.818 2:06.892
16:30:02.495 7 37.993 35.409 51.470 2:04.872
16:32:07.810 8 39.301 35.117 50.897 2:05.315
(11) FABRISIO LEITE
16:23:57.596 1 41.221 39.024 54.984 2:15.229
16:26:04.110 2 38.462 35.704 52.348 2:06.514
16:28:09.569 3 37.280 36.199 51.980
16:30:19.021 4 36.634 37.221 55.597 2:09.452
(7) SAMUEL ORIGE
16:25:52.190 1 39.306 38.143 55.505 2:12.954
16:28:00.389 2 38.493 37.050 52.656 2:08.199
16:30:06.863 3 36.428 37.427 52.619
(6) NOBUYUKI O.YAMAMOTO
16:26:17.373 1 49.845 37.021 54.178 2:21.044
16:28:24.819 2 38.677 35.589 53.180
16:30:36.268 3 42.391 35.977 53.081 2:11.449
(51) AMERICO LANZONI
16:17:29.898 1 41.388 34.733 52.772 2:08.893
16:19:40.364 2 38.802 38.229 53.435 2:10.466
16:21:49.412 3 38.317 37.484 53.247 2:09.048
16:24:00.360 4 38.854 39.162 52.932 2:10.948
16:26:08.824 5 38.416 37.648 52.400
16:28:20.131 6 39.451 38.111 53.745 2:11.307
(12) JEAN TEIXEIRA
16:18:54.015 1 42485 38.941 53.470 2:14.896
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